

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ejendomsselskabet Bolbroholtvej ApS

c/o Gramrodegaard, Gramrodevej 13
7130 Juelsminde

CVR-nr. 31 15 80 01

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/03 2022

Ole Christoffer Due
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Bolbroholtvej ApS
c/o Gramrodegaard, Gramrodevej 13
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 31 15 80 01
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ole Christoffer Due, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 14.424, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.373.324. Selskabets resultat vurderes ikke som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		25.799	158.354
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(24.780)	(24.780)
Resultat før finansielle poster		1.019	133.574
Finansielle omkostninger		(15.443)	(14.636)
Resultat før skat		(14.424)	118.938
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(14.424)	118.938
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(14.424)	118.938
		(14.424)	118.938

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.588.155	5.612.935
Materielle anlægsaktiver	1	<u>5.588.155</u>	<u>5.612.935</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.588.155</u>	<u>5.612.935</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	73.700
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>73.700</u>
Likvide beholdninger		<u>112.905</u>	<u>90.964</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>112.905</u>	<u>164.664</u>
Aktiver i alt		<u>5.701.060</u>	<u>5.777.599</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.248.324	2.262.748
Egenkapital		2.373.324	2.387.748
Gæld til realkreditinstitutter		3.264.281	3.307.193
Deposita		0	23.900
Langfristede gældsforpligtelser	2	3.264.281	3.331.093
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	45.400	47.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Anden gæld		6.805	0
Kortfristede gældsforpligtelser		63.455	58.758
Gældsforpligtelser i alt		3.327.736	3.389.851
Passiver i alt		5.701.060	5.777.599
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.262.748	2.387.748
Årets resultat	0	(14.424)	(14.424)
Egenkapital 31. december 2021	125.000	2.248.324	2.373.324

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2021	<u>5.817.950</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>5.817.950</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	205.015
Årets afskrivninger	<u>24.780</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>229.795</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.588.155</u>

Ejendommen måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Til vurdering af værdiansættelsen og eventuelt nedskrivningsbehov er dagsværdien for ejendommen efterprøvet ud fra en afkastbaseret værdiansættelsesmodel.

Modellen tager udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat. I 2021 har ejendomme ikke været udlejet da det er meningen den skal sælges. Dermed har selskabet opnået et afkast på selve ejendomsudlejningen, som er mindre end det vejledende afkastkrav for sammenlignelige ejendomme. Det er dog ledelsens opfattelse, at den tilhørende landbrugsjord har en merværdi, blandt andet med baggrund i, et areal på 6 ha. er indregnet til byzone. Merværdien vurderes at opveje ovennævnte manglende afkast, hvorfor ledelsen fortsat vurderer, at der ikke foreligger et nedskrivningsbehov for selskabets grunde og bygninger.

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	Gæld	31. december	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2021	2021	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.354.701	3.309.681	45.400	3.082.549
Deposita	23.900	0	0	0
	<u>3.378.601</u>	<u>3.309.681</u>	<u>45.400</u>	<u>3.082.549</u>

Noter til årsrapporten

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ole Christoffer Holding ApS (administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.310, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 5.588

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.673 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 2.673 til sikkerhed for bankgæld.